Esau. Isti sunt filii Esau, et hi duces eorum, *Ana* A uxoris Esau, et hi duces eorum. — 20. isti sunt filii, *isti filii*. — 21. et Ana, et Dison, et Aser, et Disan, et Anam, Desou, et Eser, et Desau. — 22. Hori, et Hemam, Horri, et Themam. — 23. Alvan et Manabat et Ebal et Sepho, Aluhan, et Manehet et Ebal, Sephi. — 24. Aia et Ana, et Ahaia, et Amun. — *Ibid.* asinas Sebeon, asinos Sabahon. — 25. Dison, Desau. — 26. Dison, Desan. — *Ibid.* Eshan, Esban. — 27. Zavan, Zefan. — 28. Disan, Desan. — 30. dux Dison, dux Eser, dux Disan, dux Desou, dux Eser, dux Desan. — 32. Bela, Bale. — 33. Bela, Bale. — 35. Avith, Aahit. — 38. Balaanan. Balaanan. — 39. Adar, Adad. — *Ibid.* Phan, Phou. — *Ibid.* Meetabel filia Matred, *Methezabel filia Matrahid.* — 40. nomina ducum Esau, nomina Esau. — *Ibid.* Alua, dux Jetheth, Aluhan, dux Jetheth. — 43. Mapsar, dux Magdiel: *Mabzar, dux Maldiel.* — *Ibid.* ipse est Esau, ipse est pater Esau.

CAPUT XXXVII.

Vers. 2. generationes ejus. (*Huc usque in Exemplari Gothico prætenditur caput præcedens.*) — *Ibid.* patrem crimine, patrem suum crimine. — 3. super omnes filios, eo quod, etc., *super omnes filios suos, eo quod, etc.* — 4. a patre plus cunctis. (*Additur plus.*) — 5. fratribus suis, quæ, fratribus quæ, etc. — 8. Hæc ergo causa, *Hæc causa.* — 13. pascent oves, *pascent oves.* — 14. ait ei, ait. — *Ibid.* prospera sunt erga, *prospera sunt erga.* — *Ibid.* quid agatur, *quid agitur.* — 15. interrogavit quid quereret, *interrogavit eum, quid queris?* — 17. audivi autem, *audivi enim.* — 18. accederet, *accederat.* — 20. prosint somnia sua, *prosunt somnia sua.* — 21. audiens autem hoc, *audiens hoc.* — 23. ad fratres suos, *ad fratres.* — 24. in cisternam veterem quæ, etc., *in cisternam quæ, etc.* — 25. Ismahelitas, *Smahelitas.* — 27. Ismahelitus, *Smahelitis.* — 28. Madianitis, *Smahelitis.* — *Ibid.* vendiderunt eum Ismahelitis, *vendiderunt Smahelitis.* — 30. ad fratres suos ait, *ad fratres ait.* — 31. quem occiderant, *quem coxerant, et ederant.* — 32. qui ferret ad patrem, et dicerent, *qui ferret ad patrem, et diceret.* — 34. lugens filium suum, *lugens filium.* — 35. Madianitas, *Madianiti.* — *Ibid.* in Ægypto Phutiphari, *in Ægypto, emiitque eum Phutiphar.* — *Ibid.* militum, *militia.*

CAPUT XXXVIII.

Vers. 2. Sua, Sue. — 4. rursumque, rursum. — *Ibid.* vocavit Onan, *nominauit Onan.* — 7. fuit quoque Her, *fuit Her.* — 10. eo quod rem, *quod rem.* — 11. sicut fratres, *sicut et fratres.* — 12. Sua uxor, *Sue uxor.* — *Ibid.* Odollamites, *Adollamita.* — 17. rursumque, rursum. — 18. quem manu, *quem in manu.* — 20. Odollamiten, *Adollamiten.* — 21. interrogavit homines, *interrogavit hominem.* — 22. reversus est ad Judam, et dixit, *reversus ad Judam, dixit.* — 23. non potest, *non poterit.* — 24. dixitque Judas, *dixit Judas.* — 25. cum duceretur, *cum educeretur.* — 28. in qua, in quo. — 30. frater ejus, *frater.*